WOODEN COLLET STANDS
AHŞAP PENS STANTLARI
WELDON ADAPTOR SIDE LOCK SCREW / WELDON TUTUCU SABİTLEME CİVATASI
FACE MILL ADAPTOR LOCK SCREW / ALIN FREZE TUTUCU SABİTLEME CİVATASI
COLLET SETS ON WOODEN STANDS (Available on Request)
AHŞAP STAND ÜZERİ PENS TAKIMLARI (Siparişe Yapılabilir)
CODE / KOD Collet to fit / Uygun pens tipi EURO
WCS08 ER 8 6.50
WCS11 ER 11 6.50
WCS16 ER 16 6.50
WCS20 ER 20 6.50
WCS25 ER 25 8.80
WCS32 ER 32 10.00
WCS40 ER 40 14.50
WCS50 ER 50 14.50
WCSOZ OZ25 DIN6388-25 14.50
CODE / KOD TOOLHOLDER REF. / TUTUCU REF. SIZE / ÖLÇÜ EURO
SCFM16 FACE MILL Ø16MM M8 3.70
SCFM22 FACE MILL Ø22MM M10 4.60
SCFM27 FACE MILL Ø27MM M12 4.90
SCFM32 FACE MILL Ø32MM M16 6.20
SCFM40 FACE MILL Ø40MM M20 8.40
CODE / KOD TOOLHOLDER REF. / TUTUCU REF. SIZE / ÖLÇÜ EURO
SCW06 WELDON Ø6MM M6X10 1.20
SCW08 WELDON Ø8MM M8X10 1.20
SCW10 WELDON Ø10MM M10X12 1.75
SCW12 WELDON Ø12MM M12X16 1.75
SCW14 WELDON Ø14MM M12X16 1.75
SCW16 WELDON Ø16MM M14X16 1.85
SCW18 WELDON Ø18MM M14X16 1.85
SCW20 WELDON Ø20MM M16X16 2.00
SCW25 WELDON Ø25MM M18X2X20 3.30
SCW32 WELDON Ø32MM M20X2X20 3.50
SCW40 WELDON Ø40MM M20X2X20 3.50
TOOLHOLDERS SPARES
TAKIM TUTUCU YEDEKLERİ
143